
 

UPYTĖS ANTANO BELAZARO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2024–2026 METŲ VEIKLOS TOBULINIMO PLANAS 

2024-01-22 

Tikslų, motyvuojančių mokinius, kėlimas bei individualios mokinių pažangos pripažinimas ir skatinimas.  

Eil.  

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Atsakingas vykdytojas Sėkmės kriterijai 

1. Atnaujinti mokinių individualios 

pažangos stebėjimo ir fiksavimo 

sistemą. 

2024 metai Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė  

Atnaujinta mokinių individualios 

pažangos stebėjimo ir fiksavimo sistemą. 

2.  Stebėti ir koordinuoti mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimo 

rekomendacijų įgyvendinimą. 

2024–2026 

metai 

Direktorė J. Zalatorienė  Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

rekomendacijos įtrauktos į mokyklos 

veiklos planavimo dokumentus ir 

reflektuojama 2 kartus per metus 

mokytojų tarybos posėdžiuose..  

3. Organizuoti kolegialų mokymąsi apie 

individualios mokinių pažangos 

stebėseną ir fiksavimą. 

2024–2026 

metai 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

2 kartus per metus organizuoti mokytojų 

kolegialus mokymasis (apie 

individualios mokinių pažangos 

stebėseną ir fiksavimą) su kitų ugdymo 

įstaigų mokytojais.  

4.  Mokytis mokytojams aiškiai 

formuluoti pamokos tikslus ir 

uždavinius  

2024–2026 

metai 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

80 proc. mokytojų aiškiai formuluoja 

pamokos tikslus ir uždavinius.  

5. Taikyti tinkamus mokinių vertybinių 

nuostatų formavimo būdus 

2024 metai Socialinė pedagogė 

E.Vilniškienė 

Atnaujinti mokinių elgesio taisykles, 

įtraukiant mokinius į jų kūrimą 

6.  Susisteminti mokytojų patirtį apie 

individualių mokinio pasiekimų bei 

pastangų pripažinimą ir skatinimą 

pamokoje 

2024–2026 

metai 

Metodinė taryba 

O.Baltramiejūnienė 

Po pirmojo pusmečio pristatyti 

susistemintą mokytojų patirtį apie 

individualių mokinio pasiekimų bei 

pastangų pripažinimą ir skatinimą 

pamokoje 

7. Inicijuoti konkrečius susitarimus dėl 

individualių mokinio pasiekimų ir 

pažangos fiksavimo formų.  

2024 metai Pradinių klasių mokytojų 

metodinė grupė; 

O.Baltramiejūnienė 

Priimti konkretūs susitarimai dėl 

individualių mokinio pasiekimų ir 

pažangos fiksavimo formų. Atnaujinta 



Mokinio pasiekimų ir pažangos 

fiksavimo sistema. 

Pamokos kokybės gerinimas, atsižvelgiant į modernias ugdymo tendencijas 

8. Skatinti mokytojų kolegialų mokymąsi 

– dalijimąsi turima gerąja patirtimi ir 

naujų ugdymo(si) idėjų praktinio 

įgyvendinimo patirtimi.  

2024–2026 

metai 

Direktorė J.Zalatorienė; 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

2 kartus per metus mokytojai 

metodininkai pasidalina gerąja patirtimi 

mokytojų tarybos posėdžiuose. 

9. Organizuoti sistemingą pedagoginės 

veiklos stebėseną, orientuotą į 

šiuolaikinės pamokos požymius.  

2024–2026 

metai 

Direktorė J.Zalatorienė; 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

Kas pusmetį stebimos 2 kiekvieno 

dalyko pamokas, orientuojantis į 

šiuolaikinės pamokos požymius. 

10. Organizuoti mokymus pedagogų 

bendruomenei apie šiuolaikinę 

pamoką ir aktualius jos komponentus. 

2024–2026 

metai 

Direktorė J.Zalatorienė; 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

2 kartus per metus vyks mokymai 

mokyklos komandai apie šiuolaikinę 

pamoką ir aktualius jos komponentus. 

11. Pamokoje formuluoti uždavinį, 

numatant bent kelias skirtingas veiklas 

ir būdus, ir leisti mokiniams laisvai 

rinktis.  

2024–2026 

metai 

Direktorė J.Zalatorienė; 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

80 proc. mokytojų pamokoje numato 

bent 2 veiklos mokiniams ir 2 būdus 

pamokos uždaviniui pasiekti.  

12.  Pamokoje formuluojamas aiškiais 

kriterijais grįstas ir pamatuojamas 

pamokos rezultatas, kurį aptariamas su 

mokiniais. 

2024–2026 

metai 

Direktorė J.Zalatorienė; 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

80 proc. mokytojų suplanuoja aiškiais 

kriterijais grįstą ir pamatuojamą 

pamokos rezultatą, kurį aptaria su 

mokiniais. 

13. Pamokoje taikyti įvairesnius 

mokymąsi aktyvinančius metodus, 

skatinti mokinių atsakomybę už 

mokymąsi, plėtoti mokinių mokėjimo 

mokytis kompetenciją.  

2024–2026 

metai 

Direktorė J.Zalatorienė; 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

80 proc. mokytojų taiko įvairesnius 

mokymąsi aktyvinančius metodus, 

skatina mokinių atsakomybę už 

mokymąsi, plėtoja mokinių mokėjimo 

mokytis kompetenciją. 

14.  Susitarti dėl geros pamokos požymių ir 

koordinuoti, kad šių susitarimų būtų 

laikomasi, organizuojant ugdomąją 

veiklą.  

2024 metai Metodinė taryba 

O.Baltramiejūnienė 

 

Metodinėje taryboje susitarta dėl geros 

pamokos požymių, su jais supažindinta 

mokyklos pedagoginė bendruomenė.  

Sisteminga abipusio grįžtamojo ryšio kokybė, aiškiai įvardijami vertinimo kriterijai ir pasiektų rezultatų aptarimas 



15.  Sudaryti mokytojams sąlygas tobulinti 

aiškų vertinimo kriterijų įvardijimą 

mokiniams 

2024–2026 

metai 

Direktorė J.Zalatorienė; 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

Bent 1 kartą per metus organizuoti 

mokytojų kolegialus mokymasis apie 

aiškių vertinimo kriterijų įvardijimą 

mokiniams. 

16.  Nusistatyti grįžtamojo ryšio pamokoje 

procedūras ir eigą, gautų duomenų 

panaudojimo galimybes.  

2024 metai Direktorė J.Zalatorienė; 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

O.Baltramiejūnienė 

Nusistatyti grįžtamojo ryšio pamokoje 

procedūras ir eigą, gautų duomenų 

panaudojimo galimybes ir aptarti 

mokytojų tarybos posėdyje. 

 

Direktorė Jurgita Zalatorienė  


